DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO ESPECIAL NOS
CURRÍCULOS DOS CURSOS DE LICENCIATURAS: UM ESTUDO DE CASO de autoria
de LADEME CORREIA DE SOUSA, DAIANE PINHEIRO, DIEGO MARINHO DE GOIS, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140049

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/140049